表單 2  111.07.01 版

第 1 頁，共 1頁

修繕補助費用申請書
運用既有旅館及公私有房舍轉型社會住宅計畫

本公司_______________________向國家住宅及都市更新中心申請

「運用既有旅館及公私有房舍轉型社會住宅計畫」之營運之___________

社會住宅(社宅編號: __________________)修繕補助費用。

申請修繕補助項目金額：                             單位：元

項目

房數註 1 修繕補助註 2

___________房

□40,000/房

□50,000/房

修繕房數共______房 X每房修繕補助_____萬元=_________萬元

合計________________新台幣元整註 3

註 1：依補助計畫契約核定房數為準。

註2：修繕補助每房新台幣4萬元整，停/歇業旅館每房新台幣5萬元整。

註3：本修繕補助每案申請以一次為限，申請總額不逾每房修繕補助金額乘總房數，需檢附修繕發票、

收據及修繕明細或報價單。相關發票、收據開立時間自111年1月1日至簽訂補助契約後一年內止。

此致

國家住宅及都市更新中心

中  華  民  國      年      月       日

申 請 人 名 稱 ：            （ 大 小 章 ）

統一編號：

負責人：

登記地址：